


FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu (variabilný symbol): 8261096679									
Dodávateľ: <b>Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.</b> <b>Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra</b> <b>Odštepny závod Nitra</b> <b>Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra</b> IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N <b>Bankové účty:</b> Všeobecná úverová banka, a.s. BIC: SUBASKBX IBAN: SK65 0200 0000 1900 0250 3162 Slovenská sporiteľňa, a.s. BIC: GIBASKBX IBAN: SK39 0900 0000 0002 3388 8514				<b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.</b> <b>Kláštorská 134</b> <b>Zobor</b> <b>949 88 Nitra</b> Dátum: 14. 10. 2022 Číslo záznamu: 76396/22 Číslo prílohy:									
<b>Dátum splatnosti: 27.10.2022</b> <b>Dátum vystavenia: 30.09.2022</b> <b>Dátum odoslania: 13.10.2022</b> <b>Dátum dodania tovaru/služby: 30.09.2022</b> <b>Forma úhrady: Prevodný príkaz</b>				<b>Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví:</b> - vodné: 1,0802 €/m3 bez DPH 1,30 €/m3 s DPH Rozh.č.0213/2017/V do 5.6.2022 - vodné: 1,1683 €/m3 bez DPH 1,40 €/m3 s DPH Rozh.č.0026/2022/V od 6.6.2022 - stočné: 1,1157 €/m3 bez DPH 1,34 €/m3 s DPH Rozh.č.0025/2021/V do 5.6.2022 - stočné: 1,2024 €/m3 bez DPH 1,44 €/m3 s DPH Rozh.č.0026/2022/V od 6.6.2022									
 INVOICE by square				<b>Adresa platiteľa - daňová:</b> Číslo zákaznickeho účtu: 600197016 Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 Zobor 949 01 Nitra IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792									
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
<b>Tech.č.odberu: 60012-14620-0</b>			Evid.č.odberu: 61214620		Adresa OM: Kláštorská 134, Zobor, Nitra								
1. 9. 2022	30. 9. 2022	Vodné	21754029	730	968	238	0	100	238	m3	1,1683	278,06	Priemer
1. 9. 2022	30. 9. 2022	Stočné						100	238	m3	1,2024	286,17	
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom				
	20	564,23	112,85	0,00	0,00	0,00	564,23	112,85	677,08				
Vodné:	238 m3	278,06 €	Vodné-fixná zložka:	0,00 €	Celkom (s DPH):	677,08 €							
Stočné:	238 m3	286,17 €	Stočné-fixná zložka:	0,00 €	Zálohy celkom:	0,00 €	<b>K ÚHRADE: 677,08 €</b>						

Vystavil(a): Soňa Krošláková  
 Telefón: +421 376 949 326

E-mail: zc.nitra@zsvs.sk



**ZÁPADOSLOVENSKÁ  
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**  
 NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4  
 949 60 NITRA  
 42

Od 6.6.2022 dochádza k zmene ceny vodného a stočného. Bližšie informácie nájdete na [www.zsvs.sk](http://www.zsvs.sk).

V dôsledku mimoriadnej situácie Vám fakturujeme spotrebu podľa priemeru z predchádzajúcich období.  
 Uvedený stav bude vysporiadaný fyzickým odpočtom meradiel po ukončení mimoriadnej situácie.